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615000 - Podujevë

615163 - Administrata dhe Personeli

163050 - Administrata - Podujevë

0133 615163-2137995 03.2021-05.2021 Ndërtimi i  i objektit të gjendjes civile në Herticë

BK 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali( BK ) - Administrata - Podujevë 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali - Administrata - Podujevë 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( BK ) - Administrata dhe Personeli 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

615180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181650 - Infrastruktura Publike - Podujevë

0451 615180-1523539 40269 05.2015-12.2022 Investimet kapitale per raste emergjente

BK 43,560 0 0 0 0 37,079 0 80,639

THV 43,189 35,000 0 35,000 54,108 43,736 0 176,033

0451 615180-1626246 43129 02.2021-12.2023 Kanalizimi fekal në qytet dhe fshatra

BK 511,980 74,000 0 74,000 73,000 90,000 0 748,980

0451 615180-1728395 44528 02.2021-08.2023 Riparimi i rrugve të asfaltuara

BK 182,904 90,000 0 90,000 150,000 285,000 0 707,904

0451 615180-1728503 44625 02.2021-09.2022 Zgjërimi i shtratit të lumit Llap

BK 262,989 136,000 0 136,000 220,000 275,000 0 893,989

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0451 615180-1728504 44626 02.2022-10.2023 Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr

BK 145,000 0 0 0 55,000 135,000 0 335,000

0451 615180-1728525 44644 02.2021-12.2023 Rregullimi i infrastrukturës së varrezave

BK 89,900 85,000 0 85,000 80,000 98,079 0 352,979
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0451 615180-1728526 44645 02.2021-10.2023 Ndërtimi dhe rindërtimi i kanalizimeve fekal dhe atmosferik 

BK 114,892 25,000 0 25,000 35,000 60,000 0 234,892

THV 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000

0451 615180-1728528 44647 02.2017-11.2022 Zgjerimi,rregullimi  i shtratit të lumejve

BK 217,091 20,000 0 20,000 40,000 125,000 0 402,091

THV 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

0451 615180-1830895 46080 02.2021-09.2023 Kolektorët e ujrave të zeza-vazhdimet

BK 239,996 80,000 0 80,000 250,000 350,000 0 919,996

THV 54,882 0 0 0 0 40,098 0 94,980

0451 615180-1830979 46149 02.2021-10.2023 Ndërtimi i mureve mbrojtëse(afër lumejve)

BK 21,999 18,500 0 18,500 70,000 85,000 0 195,499

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0451 615180-2035995 49246 02.2021-12.2021 Ndërtimi i trotoareve afër shkollave(Siboc i Poshtëm,Surkish, Dumnicë-vazhdimi ,Bellopojë-vazhdimi,Sekiraqë-vazhdimi Dumnicë e Eper.,Lupq i Poshtëm

BK 37,914 175,000 0 175,000 0 0 0 212,914

0451 615180-2036019 49263 02.2022-12.2023 Ndërtimi i trotoareve

BK 0 0 0 0 145,000 210,000 0 355,000

0451 615180-2036023 49264 02.2021-12.2023  Ndërtimi dhe Rregullimi i hapsirave publike

BK 0 22,000 0 22,000 74,108 175,000 0 271,108

0451 615180-2036026 49266 02.2022-12.2023 Ndertimi i kalesave ,urave

BK 0 0 0 0 95,000 130,098 0 225,098

0451 615180-2036320 49489 02.2020-12.2020 Ndërtimi i ujsjellsit në Herticë

THV 0 55,000 0 55,000 0 0 0 55,000

0451 615180-2138005 02.2021-11.2022 Ndriqimi publik (Llapashticë e Poshtme,Llapashticë e Epërme,Katunisht,Bradash)-Faza I

BK 0 0 85,000 85,000 84,966 0 0 169,966

0451 615180-2138019 03.2021-10.2022 Ndriqimi publik (Lluzhan,Sallabajë,Penuhë,Shakovicë,Lupq i Poshtëm,Majac,Godishnjak )-Faza I 

BK 0 0 78,500 78,500 85,000 0 0 163,500
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0451 615180-2138020 03.2021-09.2022 Ndriqimi publik (Batllavë, Orllan,Gërdoc,Kaqibeg,Llugë,Bellopoj,Tërrnavë,Halabak,Dyz)-Faza I

BK 0 0 75,000 75,000 65,000 0 0 140,000

THV 0 0 0 0 15,000 0 0 15,000

0451 615180-2138021 02.2021-07.2022 Ndriqimi publik ( Gllamnik,Konushec,Siboc i Poshtëm,Siboc i Epërm )- Faza I

BK 0 0 35,000 35,000 47,000 0 0 82,000

0451 615180-2138022 02.2021-06.2022 Ndriqimi  publik ( Sfeqël,Shajkoc,,Lladoc,Balloc,Shtedim,Dumosh )-Faza I

BK 0 0 50,000 50,000 70,000 0 0 120,000

0451 615180-2138023 03.2021-10.2022 Ndriqimi publik ( Bajqinë,Dobratin,Dobërdol,Kërpimeh,Metehi,Zakut,Revuq ) - Faza I 

BK 0 0 65,000 65,000 60,000 0 0 125,000

0451 615180-2138024 02.2021-07.2023 Ndërtimi i ndriqimi publik ( Qytet,Dumnicë e Poshtme ,Dumnicë e Epërme ,Livadicë ,Llaush ) -Faza I

BK 0 0 32,000 32,000 35,000 135,000 0 202,000

0451 615180-2138025 02.2022-10.2023 Ndriqimi publik ( Buricë ,Lupq i Epërm,Popovë,Miroc,Pollatë,Repë ,Pakashticë e Epërme)- Faza I

BK 0 0 0 0 67,000 67,000 0 134,000

0451 615180-2138030 03.2021-11.2021 Ndërtimi i kalesave ,urave ( Bajqinë,Llapashticë e Poshtme ,Siboc i Poshtëm, Pakashticë e Epërme,Tërrnavë,Kaqibeg,Repë,Popovë,Llugë, Pollatë etj.)

BK 0 0 82,000 82,000 0 0 0 82,000

0451 615180-2138032 03.2021-12.2021 Ndërtimi i trotuareve (Qytet  rr. ' Blerim Bajrami ",Shtedim,Gllamnik-vazhdimi,Sfeqël-vazhdimi,rr.regj.Podujevë-Shajkoc-vazhdimiShakovicë-Bellopojë,Katunisht,Pakashticë e Poshtme,Revuq,Llaush etj.)

BK 0 0 95,000 95,000 0 0 0 95,000

0451 615180-2138033 02.2022-06.2022 Ndërtimi i trotuareve(qytet,Gllamnik-vazhdimi,Sfeqël-vazhdimi,Majac,Llaush,Dumnicë e Epërme ,Lupq i Poshtëm, etj)

BK 0 0 0 0 140,000 0 0 140,000

0451 615180-2138037 04.2021-12.2021 Ndërtimi i urave në Sfeqël,Brecë,Gllamnik,Doberdol (lagjeja Selmani)

BK 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

THV 0 0 12,000 12,000 0 0 0 12,000

0451 615660-1214235 85202 02.2021-10.2023 Shenjezimet horizontale dhe vertikale

BK 115,775 0 0 0 25,868 50,000 0 191,643

THV 0 35,000 0 35,000 35,000 35,000 0 105,000
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0451 615660-1214272 85209 05.2012-09.2022 Zgjerimi i rrjetit te ujsjellsit

BK 65,043 73,000 0 73,000 173,000 250,000 0 561,043

THV 61,209 32,000 0 32,000 0 35,000 0 128,209

0451 615660-1214286 85214 02.2021-06.2023 Meremetimi i rrugve me zhavorr

BK 565,391 95,000 0 95,000 85,000 85,000 0 830,391

Totali( BK ) - Infrastruktura Publike - Podujevë 2,614,433 893,500 637,500 1,531,000 2,224,942 2,642,256 0 9,012,631

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Podujevë 169,280 157,000 12,000 169,000 114,108 163,834 0 616,222

Totali - Infrastruktura Publike - Podujevë 2,783,713 1,050,500 649,500 1,700,000 2,339,050 2,806,090 0 9,628,853

Totali ( BK ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,614,433 893,500 637,500 1,531,000 2,224,942 2,642,256 0 9,012,631

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 169,280 157,000 12,000 169,000 114,108 163,834 0 616,222

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,783,713 1,050,500 649,500 1,700,000 2,339,050 2,806,090 0 9,628,853

615470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470050 - Bujqësi - Podujevë

0421 615470-1933475 47791 02.2019-12.2022 Ngritja e pendës me kanale për ujitje

BK 107,287 30,000 0 30,000 0 0 0 137,287

0421 615470-1933482 47797 02.2019-04.2022 Analiza e tokës

THV 19,950 20,000 0 20,000 0 0 0 39,950

0422 615470-2137994 02.2021-05.2023 Drunjë dekorativ

BK 0 0 100,000 100,000 20,000 20,000 0 140,000

THV 0 0 0 0 20,000 20,000 0 40,000

Totali( BK ) - Bujqësi - Podujevë 107,287 30,000 100,000 130,000 20,000 20,000 0 277,287

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Podujevë 19,950 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 79,950

Totali - Bujqësi - Podujevë 127,237 50,000 100,000 150,000 40,000 40,000 0 357,237

Totali ( BK ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 107,287 30,000 100,000 130,000 20,000 20,000 0 277,287

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 19,950 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 79,950
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Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 127,237 50,000 100,000 150,000 40,000 40,000 0 357,237

615480 - Zhvillimi Ekonomik

480050 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë

0411 615180-1730092 45941 03.2021-12.2023 Participim me donatorët e mundshëm në projekte të ndryshme kapitale

BK 0 50,556 0 50,556 0 0 0 50,556

THV 14,938 20,000 0 20,000 30,000 60,000 0 124,938

0411 615480-1523648 40299 02.2021-12.2022 Pregaditja e zonave per nevoja industriale

THV 0 30,000 0 30,000 100,000 0 0 130,000

0411 615480-2036249 49426 02.2021-12.2023 Rregullimi i stazave për alpinizëm

THV 0 40,000 0 40,000 30,000 40,000 0 110,000

Totali( BK ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 0 50,556 0 50,556 0 0 0 50,556

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 14,938 90,000 0 90,000 160,000 100,000 0 364,938

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 14,938 140,556 0 140,556 160,000 100,000 0 415,494

Totali ( BK ) - Zhvillimi Ekonomik 0 50,556 0 50,556 0 0 0 50,556

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zhvillimi Ekonomik 14,938 90,000 0 90,000 160,000 100,000 0 364,938

Totali - Zhvillimi Ekonomik 14,938 140,556 0 140,556 160,000 100,000 0 415,494

615660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660300 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë

0620 615660-1626257 43156 02.2022-09.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Tërrnavë

BK 51,859 0 0 0 120,000 50,000 0 221,859

0620 615660-1626269 43159 02.2021-08.2021 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metehi

BK 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0620 615660-1626290 43167 02.2022-08.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bradash

BK 127,905 0 0 0 50,000 50,000 0 227,905
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0620 615660-1626308 43181 02.2021-11.2023 Rregullimi ,riparimi,pastrimi i shtratit te Lumit Llap dhe hapesirave pergjat brigjeve te tij (ne qytet)

BK 289,605 100,000 0 100,000 200,000 220,000 0 809,605

THV 0 30,000 0 30,000 30,000 50,868 0 110,868

0620 615660-1830988 46156 03.2021-07.2023  Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sfeqël

BK 137,893 105,000 0 105,000 30,000 30,000 0 302,893

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0620 615660-1831001 46167 03.2021-07.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin SHajkofc

BK 0 33,000 0 33,000 30,000 30,000 0 93,000

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0620 615660-1831003 46169 02.2021-09.2022 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Llaushë

BK 0 70,000 0 70,000 60,000 0 0 130,000

THV 0 10,359 0 10,359 10,000 0 0 20,359

0620 615660-1831006 46172 03.2023-09.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Halabak

BK 0 0 0 0 25,000 0 0 25,000

0620 615660-1831013 46178 02.2020-09.2022 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metergoc

BK 9,180 57,854 0 57,854 0 0 0 67,034

0620 615660-1831014 46179 03.2021-10.2021 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Orllan

BK 0 50,000 0 50,000 60,000 60,000 0 170,000

THV 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

0620 615660-1831048 46201 02.2021-08.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Majac

BK 0 50,000 0 50,000 40,000 50,000 0 140,000

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0620 615660-1831276 46396 03.2021-10.2023 Asfaltimi i  disa rrugëve dhe rrugicave nëpër lagje të ndryshme të qytetit; Asfaltimi i disa rrugëve e rrugicave ekzistuese me shtres te dytë -ll-  të asfaltit me trashsi 4cm si dhe hartimi i projekteve .

BK 421,836 200,000 0 200,000 240,000 240,000 0 1,101,836

THV 5,552 70,000 0 70,000 70,000 70,000 0 215,552
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0620 615660-1831337 46439 03.2021-06.2022 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Batllavë

BK 73,242 55,000 0 55,000 30,000 0 0 158,242

0620 615660-1831967 46946 03.2021-09.2023 Asfalltimi i disa rrugeve në fshatin Llapashticë

BK 83,211 140,000 0 140,000 70,000 40,000 0 333,211

0620 615660-1831974 46950 02.2021-10.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë

BK 0 120,000 0 120,000 40,000 40,000 0 200,000

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0620 615660-1831978 46954 02.2023-09.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Pakashticë

BK 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

0620 615660-1831982 46956 03.2022-08.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Gllamnik

BK 0 70,000 0 70,000 80,000 80,000 0 230,000

0620 615660-1933289 47657 02.2021-08.2023  Ndërtimi,shtimi,rritja dhe mirëmbajtja ( në pronën publike  të qytetit) e parqeve ,hapësirave  të reja të gjelbëruara,kopshteve të hapura me lodra  për fëmijë ,etj.

BK 30,000 70,000 0 70,000 65,000 100,000 0 265,000

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0620 615660-1933292 47660 03.2021-08.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bajqinë

BK 40,000 60,000 0 60,000 60,000 30,000 0 190,000

0620 615660-1933297 47664 02.2021-06.2023 Ndërtimi i rrugës në fshatin Lladofc

BK 63,692 45,000 0 45,000 40,000 40,000 0 188,692

0620 615660-1933361 47716 02.2023-07.2023 Ndërtimi i rrugës në fshatin Livadicë

BK 40,000 0 0 0 0 30,000 0 70,000

0620 615660-1934011 48238 02.2021-08.2022 Ndërtimi i rrugës në fshatin Revuq

BK 0 30,000 0 30,000 60,000 0 0 90,000

0620 615660-1934015 48241 03.2021-10.2023 Asfaltimi i rrugës në fshatin Dumosh

BK 0 45,000 0 45,000 0 30,000 0 75,000

0620 615660-1934020 48244 03.2021-09.2022 Asfaltimi i rrugës në fshatin Repë

BK 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000
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THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0620 615660-2036003 49254 02.2023-07.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Lluga

BK 0 0 0 0 0 40,000 0 40,000

0620 615660-2036004 49255 02.2021-06.2022 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sibofc

BK 0 40,000 0 40,000 40,000 0 0 80,000

0620 615660-2036006 49257 3.2021-08.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Peran

BK 0 36,834 0 36,834 40,000 40,000 0 116,834

THV 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0620 615660-2036008 49259 02.2021-09.2023 Ndërtimi i rrugës në fshatin  Ballofc

BK 0 100,000 0 100,000 40,000 80,000 0 220,000

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0620 615660-2036025 49265 03.2021-09.2023 Asfaltimi  i disa rrugëve në fshatin Letanc

BK 0 40,000 0 40,000 60,000 60,000 0 160,000

THV 0 0 0 0 0 0 0 0

0620 615660-2036030 49268 03.2021-10.2023 Ndërtimi i rrugës në fshatin Kushevicë

BK 0 69,885 0 69,885 0 133,251 0 203,136

0620 615660-2036033 49270 03.2023-08.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin në Kaqibeg

BK 0 0 0 0 0 40,000 0 40,000

0620 615660-2036037 49273 03.2021-08.2021 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Shtedim

BK 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0620 615660-2036042 49277 03.2021-10.2021 Ndërtimi i Bulevardit dhe Sheshit " Sheshi i Dëshmorëve "  ( " Zahir Pajaziti - Hakif Zejnullahu -Ilir Konushefci - Ali Ajeti )  në Qendrën e Qytetit  

BK 526,493 851,000 0 851,000 0 0 0 1,377,493

THV 0 9,000 0 9,000 0 0 0 9,000

0620 615660-2036043 49278 03.2022-09.2023 Asfaltimi i  disa rrugëve  në fshatin Gërdofc

BK 0 0 0 0 84,805 50,000 0 134,805
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0620 615660-2036044 49279 02.2021-08.2022 Asfaltimi i rrugës në fshatin Buricë

BK 0 55,697 0 55,697 40,000 0 0 95,697

0620 615660-2036048 49281 02.2022-10.2022 Zgjerimi ,ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës " Xhemajl  Mustafa" me infrastrukturën  përcjellse

BK 0 0 0 0 500,000 100,000 0 600,000

0620 615660-2036051 49283 02.2022-10.2022 Zgjerimi ,ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës "Skënderbeu" me infrastrukturën përcjellëse 

BK 0 0 0 0 800,000 0 0 800,000

THV 0 0 0 0 40,000 0 0 40,000

0620 615660-2036325 49494 04.2021-10.2022 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dobërdol

BK 0 40,000 0 40,000 40,000 0 0 80,000

0620 615660-2036560 49699 02.2021-10.2021 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Kërpimeh

BK 0 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000

0620 615660-2036573 49710 02.2021-10.2021 Shpronsimi i pronës në rrugën e Xhamisë

BK 250,000 188,037 0 188,037 0 0 0 438,037

THV 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000

0620 615660-2036671 49793 02.2022-10.2023 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Turuqicë

BK 0 0 0 0 150,000 150,000 0 300,000

0620 615660-2036690 49804 03.2022-09.2023 Ndërtimi i rrugëve  në fshatin Sylevicë

BK 0 0 0 0 80,000 120,000 0 200,000

0620 615660-2036745 49846 02.2021-10.2021 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Mirofc

BK 92,912 50,000 0 50,000 0 0 0 142,912

0620 615660-2137932 02.2021-07.2021 Ndertimi i rrugëve në fshatin Lluzhan

BK 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0620 615660-2137938 03.2021-06.2023 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Lupq

BK 0 0 60,000 60,000 60,000 60,000 0 180,000
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THV 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0620 615660-2137980 02.2021-08.2023 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dobratin

BK 0 0 60,000 60,000 0 40,000 0 100,000

0620 615660-2138060 02.2023-12.2023 Asfaltimi i rrugës në fshatin Rakinicë

BK 0 0 0 0 0 130,000 0 130,000

0620 615660-2138078 02.2023-11.2023 Zgjerimi,ndërtimi dhe asfaltimi  i rrugës Prof.Nexhmi Sejdiu me infrastrukturë përciellse

BK 0 0 0 0 0 600,000 0 600,000

THV 0 0 0 0 0 40,000 0 40,000

0620 615660-2138641 03.2021-11.2021 Meremetimi i hyrjeve dhe objekteve banesore

BK 0 0 80,000 80,000 0 0 0 80,000

0620 615660-2138642 03.2021-08.2021 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Popovë

BK 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0620 615660-2138698 02.2022-08.2022 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Brainë

BK 0 0 0 0 110,000 50,000 0 160,000

THV 0 0 0 0 13,980 13,980 0 27,960

0620 615660-2138854 02.2023-09.2023 Asfaltimi i disa rrugeve në  fshatin Obranqë

BK 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000

THV 0 0 0 0 0 10,000 0 10,000

0620 615660-2139005 02.2023-12.2023 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës  Xehrore - Kulla e " Zahir Pajazitit"

BK 0 0 0 0 0 300,000 0 300,000

Totali( BK ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 2,237,829 2,912,307 250,000 3,162,307 3,344,805 3,223,251 0 11,968,192

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 35,552 159,359 20,000 179,359 213,980 234,848 0 663,739

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 2,273,381 3,071,666 270,000 3,341,666 3,558,785 3,458,099 0 12,631,931

Totali ( BK ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 2,237,829 2,912,307 250,000 3,162,307 3,344,805 3,223,251 0 11,968,192

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 35,552 159,359 20,000 179,359 213,980 234,848 0 663,739
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Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 2,273,381 3,071,666 270,000 3,341,666 3,558,785 3,458,099 0 12,631,931

615730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730140 - Administrata - Podujevë

0760 615730-2137984 02.2021-11.2023 Ndërtimi i shtëpive  për raste sociale

BK 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 0 300,000

Totali ( BK ) - Administrata - Podujevë 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 0 300,000

Totali - Administrata - Podujevë 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 0 300,000

733000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 615730-1626181 43187 02.2022-12.2022 Paisje mjeksore

BK 317,372 316,000 0 316,000 170,000 337,276 0 1,140,648

0721 615730-1728486 44612 02.2022-09.2022 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Halabak

BK 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

0721 615730-2036050 49282 03.2021-07.2023 Renovimi i Objekteve Shëndetsore

BK 7,541 50,000 0 50,000 100,000 120,996 0 278,537

0721 615730-2036163 49343 04.2021-06.2021 Blerja e Autoambulancës

BK 59,840 50,000 0 50,000 0 120,000 0 229,840

0721 615730-2036173 49353 30.2020-09.2022 Paisje për nxemje nga energjia solare 

BK 0 0 0 0 272,949 0 0 272,949

0721 615730-2036181 49361 04.2022-06.2022 Blerja e dy automjeteve për hemodializ 

BK 0 0 0 0 80,000 0 0 80,000

0721 615730-2036209 49388 04.2021-08.2021 Ndërtimi i Ambulancës së Mjeksisë Familjare në Dobërdol

BK 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0721 615730-2036210 49389 03.2022-07.2022 Ndërtimi i Ambulancës së Mjeksisë Familjare në Konushefc

BK 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

0721 615730-2036214 49393 03.2023-07.2023 Ndërtimi i Ambulancës se Mjeksisë Familjare 

BK 0 0 0 0 0 50,000 0 50,000
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0721 615730-2138018 02.2022-11.2023 Ndërtimi i QKMF II në Podujevë

BK 0 0 100,930 100,930 800,000 853,802 0 1,754,732

Totali( BK ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 384,754 466,000 100,930 566,930 1,522,949 1,482,074 0 3,956,707

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 384,754 466,000 100,930 566,930 1,522,949 1,482,074 0 3,956,707

Totali ( BK ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 384,754 466,000 200,930 666,930 1,622,949 1,582,074 0 4,256,707

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 384,754 466,000 200,930 666,930 1,622,949 1,582,074 0 4,256,707

615850 - Kulturë, Rini, Sport

850050 - Shërbimet Kulturore - Podujevë

0820 615850-1730106 45937 02.2021-12.2023 Ndërtimi i fushave të hapura sportive nëpër fshatra

BK 70,615 50,000 0 50,000 16,538 80,605 0 217,758

THV 28,602 43,550 0 43,550 43,550 43,550 0 159,252

0820 615850-2036018 49262 02.2020-12.2020 Renovimi i palestres sportive"Hakif Zejnullahu"

BK 0 80,000 0 80,000 0 0 0 80,000

0820 615850-2036034 49271 02.2021-02.2022 Rregullimi  i muzeut dhe galerisë në objektin e tanishëm të komunës

BK 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

0820 615850-2036036 49272 02.2022-12.2022 Ndërtimi i bibliotekës së qytetit

BK 0 50,000 0 50,000 0 0 0 50,000

0820 615850-2138155 03.2022-09.2023 Qendra Kulturore

BK 0 0 0 0 50,000 150,000 0 200,000

Totali( BK ) - Shërbimet Kulturore - Podujevë 70,615 180,000 0 180,000 66,538 290,605 0 607,758

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore - Podujevë 28,602 43,550 0 43,550 43,550 43,550 0 159,252

Totali - Shërbimet Kulturore - Podujevë 99,218 223,550 0 223,550 110,088 334,155 0 767,011

Totali ( BK ) - Kulturë, Rini, Sport 70,615 180,000 0 180,000 66,538 290,605 0 607,758

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 28,602 43,550 0 43,550 43,550 43,550 0 159,252

Totali - Kulturë, Rini, Sport 99,218 223,550 0 223,550 110,088 334,155 0 767,011
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615920 - Arsim dhe Shkencë

922900 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Podujevë

0912 615920-2138141 02.2023-11.2023 Ndërtimi i objektit për parafillor ( qerdhe )

BK 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali ( BK ) - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Podujevë 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Podujevë 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

931200 - Fillor - Podujevë

0912 615920-1831279 46398 03.2021-11.2021 Fusha të sportit të hapura dhe të mbyllura

BK 93,217 20,000 0 20,000 0 0 0 113,217

0912 615920-1933317 47682 02.2021-12.2023 Përmirsimi i i nfrastrukturës fizike shkollore

BK 87,457 97,582 0 97,582 200,000 300,000 0 685,039

0912 615920-1933318 47683 02.2022-12.2023 Paisje për kabinete mësimore

BK 1,360 0 0 0 182,055 125,706 0 309,121

0912 615920-1933328 47693 02.2021-12.2021 Ndërtimi i shkolles"Ali Ajeti"Ballofc

BK 9,544 114,444 0 114,444 0 0 0 123,988

0912 615920-2036267 49443 02.2022-12.2022 Ndertimi i salles së edukates fizike në Gllamnik

BK 0 0 0 0 150,000 0 0 150,000

0912 615920-2138960 02.2022-11.2023 Ndërtimi i objektit shkollor në Obranqë

BK 0 0 0 0 150,000 250,000 0 400,000

0912 615920-2138964 02.2022-11.2022 Ndërtimi i shkollës në Dumosh 

BK 0 0 0 0 300,000 0 0 300,000

0912 615920-2138984 02.2023-08.2023 Ndërtimi i një salle sportive në shkollën  " Enver Maloku"

BK 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

Totali ( BK ) - Fillor - Podujevë 191,578 232,026 0 232,026 982,055 775,706 0 2,181,365

Totali - Fillor - Podujevë 191,578 232,026 0 232,026 982,055 775,706 0 2,181,365
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Totali ( BK ) - Arsim dhe Shkencë 191,578 232,026 0 232,026 982,055 1,025,706 0 2,431,365

Totali - Arsim dhe Shkencë 191,578 232,026 0 232,026 982,055 1,025,706 0 2,431,365

Totali ( BK ) - Podujevë 5,606,495 4,764,389 1,208,430 5,972,819 8,261,289 8,783,892 0 28,624,495

Totali ( THV ) - Podujevë 268,323 469,909 32,000 501,909 551,638 562,232 0 1,884,102

Totali - Podujevë 5,874,818 5,234,298 1,240,430 6,474,728 8,812,927 9,346,124 0 30,508,597
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